
 

 

UCHWAŁA NR XXI/155/20 

RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art.19 pkt 1) lit a) i pkt 2 w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala co 

następuje: 

§ 1. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej: 

1) dokonujących sprzedaży na targowisku „Mój Rynek” przy ul. Powstańców Wielkopolskich: 

a)ze straganu o powierzchni 9 m
2 

usytuowanego wzdłuż granicy  

targowiska 

5,00 zł 

b)z jednego boksu o powierzchni 7,5 m
2
 straganu wolnostojącego 4,00 zł 

c)z dwóch boksów o powierzchni 15 m
2
 straganu wolnostojącego 7,00 zł 

d)z trzech boksów o powierzchni 22,50 m
2
 straganu wolnostojącego 11,00 zł 

e)ze straganu wolnostojącego o powierzchni 16 m
2
 8,00 zł 

f)ze straganu wolnostojącego o powierzchni 30 m
2
 16,00 zł 

g)z samochodu 5,00 zł 

2) przy dokonywaniu sprzedaży poza targowiskiem „Mój Rynek” w Czempiniu – 20,00 zł za 1 m
2
 

zajmowanej powierzchni, nie mniej niż 50,00 zł. 

2. Przy naliczaniu opłaty targowej z tytułu sprzedaży prowadzonej w Czempiniu poza targowiskiem „Mój 

Rynek” na powierzchni: 

1) do 1 m
2
 – pobiera się opłatę jak za cały 1 m

2
 

2) przekraczającej 1 m
2
 pobiera się opłatę za faktycznie zajmowaną powierzchnię przy zastosowaniu 

następujących zaokrągleń: 

a) końcówki nie przekraczającej 0,5 m
2
 powierzchni – pomija się, 

b) końcówki wynoszące 0,5 m
2 

i przekraczające 0,5 m
2
 powierzchni – zaokrągla się w górę do pełnego 

metra kwadratowego. 

3. Wysokość dziennych stawek opłaty targowej określonych w ust. 1 nie może przekroczyć kwoty 

792,21 zł w roku 2020, a w latach następnych kwot ogłoszonych, w drodze obwieszczenia, przez Ministra 

Finansów na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. 

4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 maja 2020 r.

Poz. 4183



§ 2. Zarządza się pobór wymienionej w § 1 opłaty poprzez zapłatę na rachunek bankowy Urzędu Gminy 

w Czempiniu. 

§ 3.  Osoba dokonująca sprzedaży ma obowiązek posiadać dokument potwierdzający uiszczenie  opłaty 

targowej w momencie sprzedaży. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr L/387/17 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 

opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 8686 i z 2019 r. poz. 6493) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Czempiń. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Maciej Głochowiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4183


		2020-05-18T10:46:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




